ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN KRÔNG PẮC Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số: 5 3 9  /UBND-NV
V/v rà soát quyết định tuyển

dụng, các văn bằng, chứng chỉ

Krông Pắc, ngày 2 5  tháng 3 năm 2020

Kính gửi:
- Trung tâm giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên
huyện;
- Hiệu trưởng các trường THCS, Tiểu học, Mầm non công
lập thuộc UBND huyện.

Thực hiện Công văn số 9061/UBND-NC ngày 05/11/2019 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Đắk Lắk về việc rà soát, xử lý việc cấp văn bằng, chứng chỉ, giấy chứng
nhận trái quy định của pháp luật.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Giám đốc trung tâm Giáo dục nghề nghiệp -
Giáo dục thường xuyên huyện; Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở, Tiểu học,
Mầm non công lập thuộc UBND huyện thực hiện các nội dung sau:

1. Tiến hành tự kiểm tra, rà soát các Quyết định tuyển dụng, các văn bằng
chứng chỉ sử dụng của cán bộ, công chức, viên chức thuộc đơn vị; đối với các cá
nhân không có quyết định tuyển dụng hoặc có nghi vấn về quyết định tuyển dụng,
các văn bằng, chứng chỉ không hợp lệ phải báo cáo về UBND huyện bằng văn bản
ghi cụ thể và có bản giải trình của cá nhân kèm theo.

2. Lập bảng kê khai văn bằng, chứng chỉ cán bộ, công chức, viên chức theo
mẫu đính kèm.

3. Hồ sơ gửi về UBND huyện bao gồm:
- Bảng kê khai văn bằng, chứng chỉ cán bộ, công chức, viên chức.
- Bản phô tô công chứng Quyết định tuyển dụng, các văn bằng, chứng chỉ.
- Báo cáo bằng văn bản đối với các trường hợp vướng mắc, kèm theo bản

giải trình của cá nhân (nếu có);
Hồ sơ gửi về UBND huyện thông qua Phòng Nội vụ huyện trước ngày

03/4/2020 để tổng hợp.
Nhận được Công văn này, đề nghị Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề

nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện; Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở,
Tiểu học, Mầm non công lập thuộc huyện triển khai thực hiện, nộp báo cáo đúng
thời gian quy định trên./.

Nơi nhậ
- Như trên;
- Thường trực Huyện ủy (thay b/c);
- Thường trực HĐND huyện (thay b/c);
- CT, các PCT UBND huyện;
- Lưu VP, NV.

TÊN ĐƠN VỊ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đôc lập - Tự do - Hạnh phúc

KÊ KHAI VĂN BẰNG CHỨNG CHỈ CÁN BỘ, CÔNG CHỨC VIÊN CHỨC

STT Họ và tên

Ch
ức

da

nh
Trong đó Trình đô đào tạo

ừz

n<a>

gns

Dâ
n

tôc

th
iế

u
số

Tô
n

gi
áo

Chuyên môn, nghiệp vụ Bằng tố nghiệp THPT Chính trị Tin học Ngoại ngữ
Chứng chỉ tiếng dân tôc

thiểu số C hứng chỉ khác

A B C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

Chuyên môn:
Tên trường:
Địa chỉ trường:
Số hiệu:
Sô vào sô:

Tên trường:
Địa chỉ trường:
Số hiệu:
Số vào sô:
Ngày cấp

Tên trường:
Địa chỉ trường:
Trình độ:
Số hiệu:
Số vào sô:

Trình độ Tin học:
Tên trường:
Địa chỉ trường:
Số hiệu:
Số vào sô:
Ngày cấp

Trình độ ngoại ngữ:
Tên trường:
Địa chỉ trường:
Số hiệu:
Số vào sô:
Ngày cấp

Tên trường:
Địa chỉ trường:
Số hiệu:
Số vào sô:
Ngày cấp

VD Nguyễn Văn A Hiệu trưởng X X Ê đê

Chuyên môn: ĐHSP Văn
Tên trường: ĐH Tây
Nguyên
Địa chỉ trường: Buôn Ma
Thuột, Đ ắk Lắk
Số hiệu:
Số vào sô:

Tên trường:
Địa chỉ trường:
Số hiệu:
Số vào sô:
Ngày cấp

Tên trường:
Địa chỉ trường:
Trình độ: Trung cấp
Số hiệu:
Số vào sô:
Ngày cấp

Trình độ Tin học: ứng dụng
CNTTCB
Tên trường:
Địa chỉ trường:
Số hiệu:
Số vào sô:
Ngày cấp

Trình độ ngoại ngữ: Anh
văn A
Tên trường:
Địa chỉ trường:
Số hiệu:
Số vào sô:
Ngày cấp

Tên trường:
Địa chỉ trường:
Số hiệu:
Số vào sô:
Ngày cấp

Phần số hiệu, số vào sô và ngày cấp ghi chính xác theo các thông tin ghi trong văn bằng, chứng chỉ
Địa chỉ trường chỉ cần ghi huyện, tỉnh như ví dụ

Người lập
Krông Pắc, ngày tháng năm 2020

TH Ủ T R Ư Ở N G  Đ Ơ N  VỊ